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"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

OlA MES AÑO ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE SERVICIOS MENORES
ABS-1 06/2015

27 04 2015

PROVEEDOR(ES) YIO PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

t:i.2M~~~,'oE~()MI~A.CIÓNORAZÓN SOCIAL: PARTIDAS

ARMANDO L1BORIO VARGAS VEGA UNICA

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

IMPORTE TOTAL

$ 7,500.00

$ 7,500.00

$ 1,200.00

$ 8,700.00

ÁREA USUARIA:

SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

NÚMERO DE REQUISICiÓN:

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(OCHO MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN YIO SERVICIO

TITULAR DEL ÁREA:

LIC. JOSÉ ANTONIO PINAL MORA

OBJETO:

2.-

PRESUPUESTO 2015x )

BIENES NECESARIOS PARA DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES PROPIAS DE LA
SECRETARíA GENERAL.

ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

1.- 3362
TIPO DE GASTO:
CORRIENTE

DE INVERSiÓN -

FECHA DE AUTORIZACiÓN

OlA MES AÑO

07 05 2015

3308

LEGISLACiÓN APLICADA

ARTlcULOS 1, 27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, Asl
COMO 1,94 FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

C.P. JORGE V E AGUILAR
SUBDIRECTOR DE A QUISICIONES y

ENAJENAdONES

AUTORIZÓ

001
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Tel. (722) 167 9200 Ex!. 15422
direccion. materiales@pjedomex.gob.mx.

mailto:materiales@pjedomex.gob.mx.


Kit PODER JUDICIAL
~ DEL ESTADO DE MÉXICO

'.

"2015, Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

FECHA DE ELABORACiÓN NÚMERO DE CONTRATO

olA MES AÑO ANEXO UNO
ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIO ABS-106/2015

07 05 2015

PARTIDA DESCRIPCiÓN UNIDAD DE CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDA
MEDIDA SINI.V.A. SIN I.V.A. PRESUPUESTAL

1 IMPRESiÓN EN HOJA BOND DE 75 GRS. A 4XO TIENTAS PIEZA 10,000 $0.75 $7,500.00 3362TERMINADAS EN TAMAÑO CARTA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SUBTOTAL $ 7,500.00

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $ 1,200.00

TOTAL $ 8,700.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(OCHO MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa Clara. Toluca. México. Tel. (722) 1679200 Ex!. 15422
direccion.materiales@pjedomex.gob.mx

~---------- ------ ---------------"-----------------------------------------'

mailto:direccion.materiales@pjedomex.gob.mx


ARMANDO UBORIO VARGAS VEGA
VAVA41 07236LA

GONZALEZ y PICHARDO No. 515, 1
Francisco Murguía El Ranchito, Toluca
Toluca de Lerdo, México
México, C.P. 50130

RÉGIMEN DE INCORPORACiÓN FISCAL

Ingreso

Folio: 296
12/05/2015
12:52:36 pm

~-..•.---- --- .---
lIRO DE IMPRESION SERIGRAFICA

Pu~icida~ PrOOlocióny Pre,¡a~anda
SOCIAlESPAPaER~ ENrí IfRAl

GEM850101BJ3 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO, PODER JUDICIAL

Nicolás Bravo Nte. No. 201
Centro Toluca
Toluca de Lerdo México
México 50000

$ 1,280.00

, Monto(IVA)••$ 8,000.00 16.00%

, Importe

$ 800.00

. Precio unitarioDescripción •
11IIII_ .

- 10.000 MILLAR HOJAS MEMBRETADAS IMPRESAS EN
SELECCiÓN A COLOR TAMAÑO CARTA

Subtotal: $ B,OOO.VO
Impuestos: . $ 1,2BO.00 .

Total. $ 9,280.0 .

Importe con letra: (Nueve Mil Doscientos Ochenta pesos 00/100MN)
Método de pago: Cheque

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

SUBDIRECCIóN DE ADQUISlC
y EffA,JENACIONESnnr-\n

PARA R!:VISIÓN y TRAMITE DE PAGO

Folio fiscal: 7A90138E-256D-48C5-8624-30CI30479A63 ~
No. de serie del CSD del emisor: 00001000000301931575

Fecha y hora de certificación: 12/05/2015 12:52:40 pm
Fecha y hora de emisión: 12/05/201512:52:36 pm

No. de serie del CSD del SAT: 00001000000301205071

Sello Digital del CFDJ: 1':1
COALD2eU2yqp 1qhjes 1+nmZVObODPXLfw3Nxy Nw2d+PLFYpG 1Z 1GGLo9hNLeGSuHhR wrL6J/Zny RlTj6qZBCAGw L!.I
iBNjM4NMRK vJh/SI7pDtbnrgmm4Fbb9Ku4UiwRB/aI7eX80Qh+eTaGQfPDg94txlyuTvesHmXVMK WR60Sa8=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT: 1I1.017A90138E-256D-48C5-8624-30CI30479A63120I5-05-
12Tl2:52:40ICOALfJ2eU2yqp 1qhjes 1+nmZVObODPXLfw3NxyNw2d+PLFYpG 1Z 1GGLo9hNLeGSuHhRwrL6J/ZnyRITj6qZBCAGwiBNjM
4NMRK vJhlS17pDtbnrgmm4 Fbb9Ku4U jwRB/a17eX80Qh+e TaGQfPDg94txlyu TvesHmXVMK WR60Sa8=10000 10000003 O120507111

Sello del SAT:
AWvJk/wUPWlqJraSOLOehOZd6Cetuzx81J7zVe YVM1oGRtkU26tmPkreGFEBOWnkyKST + 185XaMmhOJIIC+ J8WHunTe8ZZK5qnOlgOekCF
YQdegKojg+FmcNXnRZKHsePKm/5Jtde/z5EN3D3RDx91h4+ T9D3FLuGw81 MtTUf6U= OO 9

Este documento es una representación impresa de un CFDl
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• PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉxICO
C'-C) •••• 11( • (2~

CONSEJO DE LA JUDICATURA
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"2015. Año del Bicentenario Luctuoso de José María Morelos y Pavón"

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA.

OFICIO NOd.... OOOO3 3 08
ASUNTO: Se solicita material.

Toluca, México; 23 de abril de 2015

Cp.~VQne:
'5e ~n q

L.A.E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS. l~h''Y'\~Y ?
TITULAR DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES No ~ I~~

Y SERVICIOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO. (Xf"l~1 ~c ~,~
~,. 'X!I ~ Cf\:J j~
ft 7 'ftt~ ~
I~~

Por medio del presente, solicito a usted de la manera más atenta tenga a q,(.) ~~J
bien autorizar diez mil hojas membretadas a color, con la nueva imagen l'
institucional, ello por ser de utilidad para llevar a cabo de manera adecuada

las funciones de esta Secretaria General.

Adjunto al presente muestra del formato requerido.

Le expreso un cordial saludo, y agradezco la atención que dé al presente.

MORA PRESIDENCIA
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